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Wroctaw, dnia 20.11.2017r.

Nr sprawy: 21/PN/RB/2017

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego NR 21/PN/D/2017 Pn.: DOSTAWA DO Z0O WROCLAW SP. Z 0.0. ]
ELEKTRYCZNYCH POJAZDOW BAGAZOWYCH ORAZ POJAZDOW DO PRZEWOZU 0OSOB

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz.U. 2017r., poz. 1579) Zamawiajgcy — ZOO Wroctaw Sp. z 0.0. udziela ponizej odpowiedzi i
wyjasnien  dotyczacych  Specyfikadii Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) w postepowaniu
0 udzielenie zaméwienia pn. .: DOSTAWA DO ZOO WROCLAW SP. Z 0.0. ELEKTRYCZNYCH
POJAZDOW BAGAZOWYCH ORAZ POJAZDOW DO PRZEWOZU 0SOB

Pytanie nr 1

Czy w odbiorze musi osobiscie byc przedstawiciel z naszej strony? Czy mozemy przekazac
Jeanostronnie protokdt zdawczo-odbiorczy ?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem §3 ust 2 projektu umowy w czynnosciach odbioru wezma udziat osoby
upowaznione przez Strony. Zamawiajgcy wymagda tylko, zeby przy odbiorze uczestniczyta osoba
upowazniona przez dostawce.

Pytanie nr 2

W § 3 ust 3 pkt 2) dokurnentacja techniczno-ruchowa (DTR) nie dotyczy naszych pojazdow. Do
pojazdow dodajemy Katalog czesci zamiennych. Prosim y 0 wpisanie tego w tym zapisie.

Odpowiedz : Zamawiajacy uzna za réwnowazng dokumentacje okreslajgcg czesci zamienne i
szybkozuzywajace dostarczonych pojazdow.

Pytanie nr 3

W § 3 ust 3. Pkt 4) prosimy o wykreslenie tego zapisu, jako firma nie dostarczamy tego typu badar,
Polwierdzeniem kompatybilnosci elektromagnelyczneyj jest certyfikat CE wystawiony przez nasza
firme.

Odpowiedz : Dla Zamawiajacego waznym jest potwierdzenie kompatybilnosci elektromagnetycznej,
dlatego tez uzna za rownowazny certyfikat CE

Pytanie nr 4

Prosimy o wykresienie zapisu § 3 ust 7. W przypadku niedostarczenia dokumentow dostawea
Zobowigzuje sie do dostarczenia brakujacej dokumentacii do 7 dni od daty dostarczenia pojazdow,
Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie pOwyZszego zapisu.

Pytanie nr 5

W §5 ust 1 prosimy zastapic aktuain V' Zapis zapisem proponowanym przez nas:” Wykonawca udziela
Zamawiaigcemu na dostarczone pojazay gwarancji na okres 24 miesiecy zgodnie z Ogdinymi
Warunkami Gwarancii zawartymi w Ksigzce Gwarancyjnej (obowiazkowe, platne przegladly
przediuzajgce gwarancie, koszt przegigdow nie jest wiiczony w cene pojazal). W razie niedokonania
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przegladow obowigzuje standardowy 12 miesieczny okres gwarancii. Gwarancia na akumulatory —
12 miesiecy.

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane proponowanych zapisow § 5 ust 1. Okres
gwarancji stanowi kryterium oceny ofert

Pytanie nr 6

W §5 ust 11 prosze o wyilgczenie odpowiedzialnosdi z tytutu rekajmi.
Odpowiedz : Zamawiajacy nie wytacza odpowiedzialnosci z tytutu rekojmi.

Pytanie nr 7

W &7 ust 1 pkt 1) prosimy o zmnigjszenie kary umownej z wysokosc 0,5% brutto do 0,3% netto
wartosci umowy. W pkt 2) prosimy o zmniejszenie wysokosci kary umownej do wysokosci 10% wartosci
netto umowy.

Odpowiedz: Zmawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci kar umownych.

Pytanie nr 8

W § 7 prosimy o dodanie zapisu o nastepujace tresd:” W przypadku odstapienia od umowy przez
ktorakolwiek ze stron z przyczyn leZacych po stronie Zamawiajgcego, Zamawiajgcy zaplaci
Wykonawcy kare umowna w wysokoscl 10% wynagrodzenia netto”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy uwzgledni proponowang zmiane w umowie.

Pytanienr 9

W § 10 ust 2 prosimy o zmiane obecnego zapisu na zapis o nastepujacey tresci; W przypadku nie
dojscia do porozurmienia, spory rozstrzygane beda przez Sad powszechny wiasciwy miejscowo dla
siedziby Powoda”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu § 10 ust 2 projektu umowy.

Pytanie nr 10

Czy pojazdy maja byc dostarczone jednorazowo czy dopuszczaine sa dostawy czesciowe.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza dostawy czesciowe, z zastrzezeniem iz cate zamdwienie zostanie
zrealizowane do dnia 29.12.2017 r.

Pytanie nr 11
Czy mawiajacy dopuszcza pojazdy z prostownikiem wewnetrznym , wbudowanym, ktorego zaleta jest
fatwosc obstugi i dostepnosc w kazaym miejscu ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza pojazdow z prostownikiem wewnetrznym

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopuszcza termin realizacyi umowy do dnia 31.01.2018r
Odpowiedz: Nie, ostateczny termin realizacji przedmiotowego zamdwienia uptywa dnia 29 grudnia 2017r.
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